Tom. VIII. p. 76. Ed. Paris 1635.]

[
2 Oculum ergo hie accipere debemus ipsam in-

tentionem, qua facimus quicquid facimus Id. de
Serm. Dom. in Monte Lib. n. cap. xiii. Tom. IV
p. 352. Et hunc oculum agnosce intentionem, qua
facit quisque quod facit

; et per hoc disce eum, qui

non facit opera bona intentione fidei bona, hoc est

ejus quae per dilectionem operatur, totum quasi cor-

pus, quod illis, velut membris, operibus constat,

tenebrosum esse, hoc est, plenum nigredine pecca-
torum—Id. contra Julian. Pelagian. Lib. iv. Tom.
VII. p. 406.]

[
3 So discerned from vices, Eds. 1560, 62.]

[
4 Omne enim, velis nolis, quod non ex fide,

peccatum est—August, contra Julian. Pelagian.

Lib. iv. Tom. VII. p. 406.]

[
5 Opus ergo unum est, in quo sunt omnia, fides

quae per dilectionem operatur Id. in Psalm, lxxxix.

Tom. VIII. p. 408.]

[
6 Omnis infidelium vita peccatum est, et nihil

est bonum sine summo bono. Ubi enim deest ag-

nitio aaterna et incommutabilis veritatis, falsa virtus

est, etiam in optimis moribus.—Prosper. Lib. sen-

tent, ex August, cvi. p. 558. Ed. Paris. 1711.]

[
7 Quanti videntur prater ecclesiam bona ope-

rari ! Quam multi etiam pagani pascunt esurientem,

vestiunt nudum, suscipiunt hospitem, visitant aegro-

tum, consolantur inclusum ! Quam multi hsec

faciunt !—Quam multa multi haeretici non in ec-

clesia operantur, non in nido pullos ponunt ! Con-
culcabuntur et conterentur ; non servabuntur, non
custodientur August, in Psalm, lxxxiii. Tom.
VIII. p. 375. Ed. Paris. 1635.]

[
8 Quia etsi fuit qui naturali intellectu conatus

sit vitiis reluctari, hujus tantum temporis vitam
steriliter ordinavit, ad veras autem virtutes aster

-

namque beatitudinem non profecit. Sine cultu enim
veri Dei, etiam quod virtus videtur esse, peccatum
est—Ambros. De Vocat. Gent. Lib. i. cap. iii.

Tom. IV p. 245. Ed. Colon. Agrip. 1616. This
treatise is asserted by the Benedictines, Erasmus,
and others, to be spurious. Prosper was probably
the author—Vid. Riveti Critica Sacra, p. 289. Ed.
Genevas, 1626. Coci Censura Patrum, pp. 259, 60.

Ed. Helmes, 1683.]
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Christ, and yet (as it appeareth) they flourish in good works of mercy: you shall

find them full of pity 9
, compassion, and given to justice ; and yet for all that they

have no fruit of their works, because the chief work lacketh. For when the Jews

asked of Christ what they should do to work good works, he answered :
' This is Joim i

the work of God, to believe in him whom he sent :' so that he called faith
10